

הכירו את המוצר החדש בעולם הטיולים המאורגנים בישראל

הגיע הזמן שתפסיקו לחשוב לאן לנסוע ואיך להגיע, אשת טורס עם המוצר החדש "מאורגנים פרימיום", תיקח אתכם למגוון יעדים עם החוויות הכי ייחודיות. היום תוכלו לחוות את הטיולים בדרך שמשלבת את חוויית ההרפתקה, עם הנוחות והידע של מדריך מקצועי – והכל בקבוצה קטנה ואיכותית

מאורגני הפרימיום של אשת טורס מציעים טיולים ייחודיים ומרתקים עם מדריכים שמומחים ליעדים, אשר ייקחו אתכם לכל החוויות, הפעילויות והאטרקציות האפשריות, קבוצות קטנות ואיכותיות, וימי טיול מלאים – תכירו את החוויה החדשה שלכם בעולם המאורגנים. החל מאביב-קיץ 2024 חברת אשת טורס מציעה טיולי פרימיום, המציעים חוויה אישית ובלעדית ליעדים הכי מרתקים בעולם. מאורגני הפרימיום יאפשרו לכם לחוות את היעד במלואו, ותזכו להעמיק את היכרותכם עם היעד ועם האתרים החשובים בו בצורה המיטבית ביותר.

טיולים בקבוצה קטנה ואינטימית

טיולי הפרימיום החדשים מותאמים לקבוצות קטנות בלבד. הטיולים בקבוצות קטנות, מאפשרות יציאה אישית וחוויה אינטימית יותר עם המדריך ועם שאר המשתתפים, כך שתוכלו ליהנות ביחד ולהכיר יותר לעומק.

מדריך מקצועי

מדריכי הבית של אשת טורס, המקצועיים והאיכותיים אשר נבחרו בקפידה עבור כל טיול, ילוו את הקבוצה מתחילת הטיול ועד סיומו. המדריכים שלנו יסייעו לכם בהסברים על המסלול, שאלות אישיות, עצות, הנחיות בטיחותיות, יכולות פיזיות והסברים מעמיקים במידע על היסטוריה, טבע, ותרבות באזורים בהם מבקרים.

ימי טיול מלאים ומסלול מושקע

במאורגנים פרימיום אין זמן לא מנוצל בטיול. בכל יום אתם תצאו לסיורים, אתרים ואטרקציות כדי שתמקסמו את ההיכרות שלכם עם כל יעד עד הסוף. תכנית הטיול לא כוללת נסיעות ארוכות מדי, כך שהחוויה שתקבלו כוללת היכרות מעמיקה עם היעד ומיקוד במה שכדאי וחשוב לראות.

מלונות איכותיים בדרגת תיירות ראשונה

אתם תתארחו במלונות איכותיים בדרגת תיירות ראשונה. אנו בוחרים בקפידה את המלונות ומבטיחים לינה בבתי מלון נוחים ונעימים, המבטיחים נוחות מרבית בזמן שהייה במלון.

מתאים גם למשפחות

מאורגני הפרימיום של אשת טורס, מתאימים לקהל מגוון וגם למשפחות. למשל באירופה, מבקרים וחווים את הפארקים הכי מיוחדים. אשת טורס תספק לכם זמן איכות נדיר עם הילדים, ותטיילו ביחד בכל האטרקציות הכי משפחתיות ופופולריות באירופה. אתם תיהנו גם מנופים קסומים, מטבע, מאטרקציות, היסטוריה, קולינריה מעולה ועוד.

לאילו יעדים אפשר לצאת?

- **מאורגנים פרימיום לאוסטריה** – טיול למינכן וחבל טירול
- **מאורגנים פרימיום למינכן** – טיול לדרך הרומנטית, או טיול לשווייץ והיער השחור
- **מאורגנים פרימיום ליפן** – שילוב בין טבע לעיר
- **מאורגנים פרימיום לאיטליה** – טיול לטוסקנה ואמיליה רומנה, או טיול לסיציליה. בנוסף, תוכלו ליהנות מטיול משפחות לצפון איטליה הקסומה
- **מאורגנים פרימיום ליוון למשפחות** – טיול למערב יוון וזגוריה, או טיול לצפון יוון וסלוניקי
- **מאורגנים פרימיום לבולגריה למשפחות** – טיול משפחות בין הרים לאגמים, מבית בוץ הרפתקאות
- **טיולי שטח, ג'יפים והייקינג** – מבית בוץ הרפתקאות למגוון יעדים

בטיולי הפרימיום, התכנון המוקפד מבטיח חוויה חלקה, ויאפשר לכם להתמקד אך ורק בהנאה מהטיול, כי כל פרט מוקפד ומתוכנן. הנוחות ושביעות הרצון שלכם הם בראש סדר העדיפויות שלנו. הקבוצות במאורגנים הפרימיום של אשת טורס קטנות יותר, המלוונות בדרגת תיירות ראשונה, תכנית הטיול עשירה יותר בתוכן, וכל הסיורים והאטרקציות כבר כלולים במחיר טיול הפרימיום. טיולי הפרימיום של אשת טורס מציעים חוויה מסוג אחר, כי המסע שלך צריך להיות יוצא דופן כמו היעד עצמו. באשת טורס תוכלו למצוא מגוון רחב של יעדים בטיולי הפרימיום, עם אופציות לטיולים וסיורים, תאריכים, מחירים – והכל במקום אחד.

אתם עוד פה? לפרטים נוספים היכנסו לאתר שלנו << <https://bit.ly/3VLPKyA>

עקבו אחרינו גם ב:

פייסבוק - <https://www.facebook.com/Eshet.Tours>

אינסטגרם - <https://www.instagram.com/eshettours/>

טיקטוק - <https://www.tiktok.com/@eshettours>

כתבת: סתיו מלמד גרשונוביץ